
 

 

UCHWAŁA NR XL/278/2018 

RADY GMINY OSTROWITE 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie:  utworzenia stałych obwodów głosowania oraz ustalenia  ich numerów i granic oraz 

wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Ostrowite. 

Na podstawie art. 13 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 12 § 2-3 i 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  – Kodeks 

Wyborczy  (Dz.U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) Rada Gminy Ostrowite na  wniosek Wójta  

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.   Na  terenie Gminy Ostrowite tworzy  się 4 stałe obwody głosowania, dla których ustala się numery 

i granice oraz wyznacza się siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowite. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Koninie. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIV/185/2012 Rady Gminy Ostrowite z dnia 29 października 2012 roku 

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic oraz wyznaczenia 

siedzib obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Ostrowite. 

§ 5. 1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.                                                                                                            

2. Na niniejsze ustalenie Rady Gminy Ostrowite w sprawie utworzenia na terenie Gminy Ostrowite 

obwodów głosowania, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Koninie w terminie 5 dni od daty podania niniejszej uchwały do publicznej wiadomości. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marek Nowakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 kwietnia 2018 r.

Poz. 3320



Załącznik 

 do Uchwały Nr XL/278/2018 

Rady Gminy Ostrowite 

z dnia 22 marca 2018 r. 

 

Wykaz numerów i granic stałych obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

utworzonych na terenie Gminy Ostrowite 

Nr 
obwodu 

Granice  obwodu Siedziba  
obwodowej komisji wyborczej 

1.  Sołectwa: Ostrowite: 
 ul. Szkolna, ul. Kościelna, ul. Jeziorna, 
 ul. Łąkowa, ul. Zielona, ul. Krótka, 
 ul. Kwiatowa, 
 
  Ostrowite: 
  ul. Polna ul. Słoneczna, ul. Lipowa,  
 ul. Zachodnia, 
Borówiec, Michałowo, 
 
 Jarotki, Izdebno, Przecław, Kąpiel,                    
 Tomaszewo, 

Urząd  Gminy, 
ul. Lipowa 2, 

Ostrowite 
63 2765 160 

2.  Sołectwa: Kosewo, Giewartów Holendry, Gostuń, Sienno, 

Mieczownica,  Giewartów, 
Szkoła Podstawowa, 

 ul. Armii Krajowej 9 
Giewartów 
63 2766 142 

3.  Sołectwa: Szyszłowo, Doły, Stara Olszyna, Grabina Środowiskowy Dom Samopomocy 
 Lucynowo 2, 

Lucynowo 
63 275 71 56 

"lokal dostosowany do potrzeb 
osób niepełnosprawnych oraz 

wyznaczony do głosowania 

korespondencyjnego" 
4.  Sołectwa: Siernicze Małe, Kania, Siernicze Wielkie, Naprusewo, 

Skrzynka. 
Świetlica wiejska 

Naprusewo 56 
Naprusewo  

kom.  693 729 068 

  

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3320


		2018-04-10T10:11:49+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




